

Změna č. 1 - Změny v přeložení vodoteče

Objednatel:

Ústecký kraj

Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi na silnici III/26233 - Markvartice

0,744412429 koeficient

č. položky	Kód položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Cena	
					Jednotková	Celková
1	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	-60,0	1174,40	-70 464,00
2	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	-15,3	81,20	-1 242,36
3	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-15,3	7,80	-119,34
4	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	-15,3	96,30	-1 473,39
5	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahu melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	329,4	27,62	9 097,27
6	712361725	Provedení spojů fólie lepení se svařovanými spoji	m2	329,4	80,00	26 352,00
7	283220120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm š. 1300 mm šedá	m2	428,3	171,21	73 331,32
8	R	Úprava a zarovnání koryta pod svodidly	m2	72,0	120,00	8 640,00
9	91138R	Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 2 m výšky 0,8 m - pouze montáž	m	60,0	1536,00	92 160,00
10	R	Pronájem New Jersey, v. 0,8m, dl. 2m, 13Kč/den/ks	ks	30,0	1274,00	38 220,00
11	911381812	Odstranění silničního betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m	m	60,0	739,20	44 352,09
12	R	Očištění silničního svodidla	ks	30,0	90,00	2 700,00
13	R	Údržba zahrazení vodoteče, pohotovost	kpl	1,0	7586,00	7 586,00
14	711131811	Odstranění ochranného opevnění dna z fólie	m2	420,0	6,90	2 898,30
15	462511169	Příplatek za urovnání líce dna po prefabrikátech	m2	72,0	81,89	5 895,75
16	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	D	70,0	43,85	3 069,21
17	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	HR	560,0	74,44	41 687,10
CENA CELKEM BEZ DPH:					282 689,95 Kč	